Томская область

Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

26.09.2008                                                                                                    № 33

с. Песочнодубровка

О внесении изменений

в решение «О земельном налоге»

      В соответствии с пунктом 9 статьи 396 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, на основании обращения начальника межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 2  по Томской области

Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

     1. Внести в решение Совета Песочнодубровского сельского поселения от 31.10.2007 № 119 «О земельном налоге» следующие изменения:

1) пункт 4 решения дополнить предложением следующего содержания: «Сумма налога, подлежащая уплате в бюджет по истечении налогового периода, уплачивается налогоплательщиками не позднее 10 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом»;

2) пункт 5 решения изложить в иной редакции:

«5. Налогоплательщики - физические лица уплачивают налог на основании налогового уведомления. Налог подлежит уплате в бюджет поселения по истечении налогового периода не позднее 10 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом»;

3) пункт 6 решения исключить.

     2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2009 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

     3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда».

Глава  Песочнодубровского
сельского     поселения                                                                   П. А. Шель